МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСВАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 2021 г. махачкала

О проведении первенства Республики Дагестан по дзюдо среди
обучающихся среди обучающихся ДЮСШ

С целью исполнения Календарного плана республиканских спортивно­
массовых мероприятий с обучающимися на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести первенство Республики Дагестан по дзюдо на призы главы
муниципального района «Магарамкентский район» Ф.З. Ахмедова (далее -
Первенство) срели обугающихся ДЮСШ (юноши» 2006-2007 г. р.)» с учетом
соблюдения новых требований СанПиНА», в период с 18 по 19 декабря 2021г.
в МУУ ДО «Магарамкентская ДЮСШ № 1 им. Героя Советского Союза А.
Нсрафилова» с. Магарамкентского района.

2. Утвердить Положение о Первенстве (приложение № 1).
3. Назначить:
главным сульей Первенства - Пенжалиева А.У.» старшего тренера-

преподавателя МУУ ДО «Магаармккнтская ДОСШ 12 1» с. Магарамкент
Магарамкентского района;

глааным - Магомедом М»М.» старшегг тренера-
преподавателя МУУ ДО «Магарамкеетская ДОСШ № 2) с. Магараменнт
Магарамкентского района.

4. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт средств
ГБУ ДО РД «Ргспублик«атс«я детско-юношеская кпортивнтя школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполненнем настоящего приказз возложить на
заместителя министра Магомедова А.О.

Временно исполнявший
обязанности министра Я. Кучаев